
Nr. 8615
7 juni

2010

Besluit van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 1 juni 2010, nr. 2010-0000349346

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel M 13, derde lid, van de Kieswet;

Besluit:

Artikel 1 

Bij de Vertegenwoordiging van Nederland te Philipsburg, Sint Maarten, wordt ten behoeve van de op 
9 juni 2010 te houden verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal een 
briefstembureau ingesteld.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 8615 7 juni 2010


	Besluit van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 1 juni 2010, nr. 2010-0000349346 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


